
      Comune di Padova
        

OGGETTO:  chiusura  temporanea  scuola  secondaria  di  primo  grado  Levi 
Civita.

IL SINDACO

DATO ATTO  che dal 21 gennaio 2019 l'impianto termico a servizio della scuola 
secondaria di  primo grado "Levi Civita" di  via Basilicata,  6 -  Camin, a causa di 
consistenti perdite d'acqua, non ha più permesso il funzionamento dell'impianto di 
riscaldamento dei locali scolastici;

RILEVATO  che l'intervento di ripristino è stimato in quattro giorni lavorativi e che 
pertanto, salvo imprevisti, l'impianto di riscaldamento sarà di nuovo regolarmente in 
funzione da sabato 26 gennaio p.v.

CONSIDERATO che il mancato funzionamento dell'impianto di riscaldamento non 
consente il regolare svolgimento della attività didattica.

ORDINA

la  chiusura,  dal  giorno  23  gennaio  al  giorno  26  gennaio  2019,  della  scuola 
secondaria di primo grado "Levi Civita", in via Basilicata, 6 - Camin.

L'inottemperanza  al  presente  provvedimento  comporterà  l’applicazione  della 
sanzione  amministrativa  di  cui  all'articolo  7  bis,  comma  l  bis,  del  Testo  Unico 
approvato con Decreto Legislativo 18 agosto 2000,n.267, con determinazione del 
pagamento in misura ridotta in Euro 300,00.

Ai  sensi  dell’art.  8 della Legge 241/1990, il  Responsabile del  procedimento è il 
Funzionario responsabile dell'Ufficio Amministrativo Asili Nido e Scuole dell'Infanzia 
del Settore Servizi Scolastici.
.
A norma dell’articolo 3,  comma 4, della legge 7 agosto 1990, n.  241 avverso il 
presente provvedimento può essere proposto ricorso per vizi di legittimità entro 60 

barog
Font monospazio
COMUNE DI PADOVASEGRETERIA GENERALEREGISTRO ORDINANZEN. 4 DEL 22/01/2019



giorni dalla notifica al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, ovvero, entro 
120 giorni dalla stessa data con ricorso straordinario al Capo dello Stato.
La presente Ordinanza viene trasmessa tempestivamente al Dirigente Scolastico del VII° 
Istituto  Comprensivo,  all'Ufficio  Territoriale  del  Governo  –  Prefettura  di  Padova  e,  in 
seguito, alla Questura di Padova, al Comando Provinciale dei Carabinieri,  al Comando 
Provinciale della Guardia di Finanza e al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco.

La presente Ordinanza viene pubblicata sull’Albo pretorio on line del Comune 
di Padova

IL SINDACO


		2019-01-22T18:33:29+0100
	Sergio Giordani




